6
2

[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От 30декабря 2019года                                              №107
Об утверждении перечня  аналитических показателей бюджета муниципального образования, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования Хиславичский район» Смоленской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить прилагаемый перечень аналитических показателей бюджета муниципального образования, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования Хиславичский район» Смоленской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             Н.И.Калистратова

Утвержден приказом Финансового управления Администрации муниципального образования Хиславичский район» Смоленской области
Перечень кодов аналитических показателей бюджета муниципального образования Хиславичский район Смоленской области.
	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием  услуг
	D1

	Субвенции на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	20-51200-00000-00000

	Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура
	20-59000-00000-00000

	Субсидия на государственную поддержку отрасли культуры
	20-55190-00000-00000

	Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	20-54970-00000-00000

	Субвенция на обеспечение отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования
	80030

	Субвенция на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа жилыми помещениями
	80230